
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

26 вересня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 390-33/VIII 
 

Про надання дозволу на видалення зелених  

насаджень на ділянці автодороги Т-25-28 

Козелець-Бобровиця та під’їздах від цієї 

дороги до сіл Риків та Бригинці 

в межах земель Козелецької селищної ради 

 

Відповідно до п. 7 ч.1 ст.30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Постанови Кабінету Міністрів України № 1045 

від 01.08.2006 року «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, 

газонів і квітів у населених пунктах, на виконання розпоряджень голови 

Козелецької районної державної адміністрації № 426 від 03 липня 2017 року 

«Про надання дозволу на видалення зелених насаджень на ділянці 

автодороги Т-25-28 Козелець-Бобровиця та під’їздах від цієї дороги до сіл 

Риків та Бригинці в межах земель Козелецької селищної ради» та № 335 від 

30 травня 2018 року  «Про внесення змін до розпорядження голови районної 

державної адміністрації  від 03 липня 2017 року №426», за результатами 

комісійного обстеження стану зелених насаджень на цій ділянці та згідно з 

рішенням районної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій (протокол №10 від 03 липня 2017року), на підставі 

лісорубного квитка серія ЧН ЛРК № 004152 від 12 вересня 2018 року, 

виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл ФОП Шевченко С.І. на проведення робіт по 

видаленню зелених насаджень в кількості 624 штук дерев різних порід з 

терміном закінчення робіт до 30.11.2018 року. 



2. Селищному голові заключити договір на надання послуг з 

видалення зелених насаджень (аварійно-небезпечних дерев) на ділянці 

автодороги Т-25-28 Козелець-Бобровиця та під’їздах від цієї дороги до сіл 

Риків та Бригинці в межах земель Козелецької селищної ради Козелецького 

району Чернігівської області з ФОП Шевченко С.І. 

3. До роботи по видаленню зелених насаджень приступити після 

отримання лісорубного квитка. Роботи по видаленню погодити з 

Козелецьким РЕМ, Патрульною поліцією Козелецького ВП Ніжинського 

відділу поліції ГУНП в Чернігівській області та Козелецького ВП 

Ніжинського відділу поліції ГУНП в Чернігівській області . 

4. ФОП Шевченко С.І забезпечити наведення належного 

санітарного стану після проведення лісорубних робіт до 25.12.2018 року. 

5. Оприбуткування деревини проводити згідно цін ДП «Остерське 

лісове господарство», а паливні дрова використати для потреб Козелецької 

громади. 

6. ФОП Шевченко С.І. здійснити проведення компенсаційних 

насаджень в кількості 2496 дерев  протягом березня-травня 2019 року. 

7. Контроль за виконання рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

 

Селищний голова                                                                          О.Б. Дмитренко  
 

 


